
    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                     Analytické cookies
                     Reklamní cookies
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    



			

        
               
        

         

                
                
                
                

		
		


	
	

	
	

					
			
				
																										
							
								
									



	Vítejte,
	
			
			Přihlásit se
		
	












	Napište nám


	
		Zavolejte nám: 774 692 912
	

	
		E-mail: charismaplus@charismaplus.cz
	



								

							

						

										
						
							
								
									
										
									
								

								


	 
		
			Košík:
			0
			x
			Produkty
			Produkty
			
																	0,00 Kč
								
			
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0,00 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			



	

Váš účet









	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
											
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: 					
					
													 Bude determinováno											
				

								
					
						Celkem
											
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	





	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	





							

						

					


						

	
	
		Menu 

			Home
	Produkty
	Novinky
	O nás
	Bonusový program
	Školení - kurzy
	Ke stažení
	Kontakty


	



	

					


				
			


			
										
			
				
					
																
					
												

	
		
							Kategorie
					
	

	
			
	
		PEACH FUZZ
	
	
	
	
		Diář Crystal Nails
	
	
	
	
		Top Sezona
	
	
	
	
		SENS by Crystal Nails
	
				
	
		SENS Builder gel
	
	
	
	
		SENS Acrylgel
	
	
	
	
		SENS Base gel & Top gel
	
	
	
	
		SENS 3G Gellak
	
	
	
	
		SENS Decor gel
	
	
	
	
		SENS Štětce & zdobící pero
	
	
	
	
		SENS Plasty gel
	
	


	
	
	
		Gelové systémy
	
				
	
		Stavební gely
	
	
	
	
		Nehtový make up
	
	
	
	
		Bílé gely
	
	
	
	
		Base gel & Top gel
	
				
	
		Top gel
	
	
	
	
		Base gel - čiré
	
	
	
	
		Base gel - barevné
	
	
	
	
		SmartGummy Base & Builder gel
	
	


	
	
	
		Speciální gely
	
	
	
	
		Barevné gely
	
				
	
		Royal gel
	
	


	


	
	
	
		Fusion AcryGel 
	
				
	
		FUSION AcryGel
	
	
	
	
		FUSION Tekutiny 
	
	
	
	
		FUSION Štětce
	
	
	
	
		FUSION Reverse Tips
	
	
	
	
		FUSION Doplňky
	
	


	
	
	
		CrystaLac
	
				
	
		Royal Top Gel
	
	
	
	
		3 STEP 
	
	
	
	
		CrystaLac - sady
	
	
	
	
		Chameleon
	
	
	
	
		Chromatic 
	
	
	
	
		Tiger Eye
	
				
	
		SILK Tiger Eye
	
	
	
	
		INFINITY Tiger Eye CrystalLac
	
	
	
	
		TIGER EYE CrystalLac
	
	


	
	
	
		One Step
	
	
	
	
		Easy off Hardener
	
	
	
	
		Base gel
	
				
	
		Bese gel - čirý
	
	
	
	
		Base gel - barevné
	
	
	
	
		SmartGummy Base & Builder gel
	
	


	


	
	
	
		Akrylové systémy
	
				
	
		Akrylové pudry
	
	
	
	
		Liquidy
	
	
	
	
		Barevné pudry
	
	
	
	
		Barevné pudry Chameleon
	
	
	
	
		Akrylové zkušební sady
	
	


	
	
	
		Tekutiny Crystal Nails
	
				
	
		Přípravné tekutiny
	
	
	
	
		Přírodní nehet
	
	
	
	
		Dezinfekční přípravky
	
	


	
	
	
		Šablony a Tipy
	
				
	
		Šablony
	
	
	
	
		Nehtové tipy
	
				
	
		Natural Clasic
	
	
	
	
		Curved Clasic
	
	
	
	
		Clear Clasic
	
	
	
	
		French Clasic
	
	
	
	
		Xtreme Competition
	
	
	
	
		Xtreme Stiletto
	
	
	
	
		Nail Art tipy
	
	


	
	
	
		Dual Tipy
	
	
	
	
		Gelové tipy
	
	


	
	
	
		Péče o přírodní nehty
	
				
	
		Krémy a oleje
	
				
	
		Krémy
	
	
	
	
		Oleje
	
	


	
	
	
		P.Shine
	
	
	
	
		Lak na nehty
	
				
	
		Gel Effect
	
	
	
	
		HARD Lacquer
	
	


	


	
	
	
		Nástroje pro nehtovou modeláž
	
				
	
		Pilníky Profi
	
	
	
	
		Štětce 
	
				
	
		Gelové
	
	
	
	
		Akrylové
	
	
	
	
		Zdobící
	
	


	
	
	
		Kovové nástroje
	
	


	
	
	
		Elektrické přístroje
	
				
	
		Odsávačka prachu, manikúrní stůl
	
	
	
	
		Brusky, Frézky
	
	
	
	
		UV/LED lampy, Zářivky
	
	
	
	
		Stolní lampy
	
	
	
	
		Ultrazvuková čistička
	
	
	
	
		Parafínová vana
	
	


	
	
	
		Zdobení
	
				
	
		Ombre spray
	
	
	
	
		Aurora Crystal Liquid
	
	
	
	
		BUBBLE GUM (Spider) Gel
	
	
	
	
		Art Gel
	
	
	
	
		Flake Deluxe
	
	
	
	
		Razítka
	
				
	
		Razítkovací laky
	
	
	
	
		Razítkovací gely
	
	
	
	
		Razítkovací destičky
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Silikonové samolepky
	
	
	
	
		Vodoklepky
	
	
	
	
		Chromirror pigment
	
	
	
	
		Fairy & Mermaid Glitters
	
	
	
	
		GLAM Glitters
	
	
	
	
		Glitrový prach
	
	
	
	
		Pigmenty 
	
	
	
	
		Transfer fólie
	
	
	
	
		Ozdobné kuličky "kaviár"
	
	
	
	
		Crystal Swarovski
	
	
	
	
		Ornament gel
	
	
	
	
		Mosaic Crystal Liquid
	
	
	
	
		AquaInk Crystal Drops
	
	


	
	
	
		Doplňky
	
				
	
		Fashion
	
	
	
	
		Reklamní předměty
	
				
	
		Objednávací kartičky
	
	


	
	
	
		Dárkové poukazy
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	


	
	
	
		Spa & pedikúra
	
	
	
	
		Školení - kurzy
	
	
	
	
		Akční zboží
	
	
	
	
		Bonusový program
	
	


	




	
			
			
				
					Informace				
			

			
					
								
									Obchodní podmínky
								
							
	
								
									O nás
								
							
	
							
								Naše prodejny
							
						


			

		
		


	
    	Nejprodávanější produkty
    

	
				
				
					
				
				
                	
                    	
                            Pilník Xtreme - banán 100/100 růžové jádro
                        
                    


					
		
												

																

																

																

																

									

		Komentář(e): 0
	



                    Pilník EXTREME banán 100/100 - růžové jádro. Luxusní pilník vyrobený z...

                                            
                            39,00 Kč
                            
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Pilník Xtreme banán 150/150 modré jádro
                        
                    


					
		
												

																

																

																

																

									

		Komentář(e): 0
	



                    Pilník EXTREME banán 150/150 modré jádro. Luxusní pilník vyrobený z...

                                            
                            39,00 Kč
                            
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Pilník Xtreme - banán 100/180 černé jádro
                        
                    


					
		
												

																

																

																

																

									

		Komentář(e): 0
	



                    Pilník EXTREME banán 100/180 černé jádro. Luxusní pilník vyrobený z...

                                            
                            39,00 Kč
                            
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Brusná kostka - bílá 180
                        
                    


					
		
												

																

																

																

																

									

		Komentář(e): 0
	



                    Brusná kostka - bílá 180

                                            
                            25,00 Kč
                            
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            Primer Acid Free 13 ml
                        
                    


					
		
												

																

																

																

																

									

		Komentář(e): 0
	



                    Bezkyselinové pojivo pro akrylové i gelové systémy, zabezpečuje...

                                            
                            280,00 Kč
                            
                        

                                    

			
	
				
					
				
				
                	
                    	
                            COOL Top gel _13ml
                        
                    


					
		
												

																

																

																

																

									

		Komentář(e): 0
	



                    Vylepšená verze COOL TOP gelu UNIVERSAL ještě lépe vyrovnává povrch a je...

                                            
                            450,00 Kč
                            
                        

                                    

			


		
        	Všechny nejprodávanější produkty
        

		





	
        
            Slevy
        
    

	
    			
            	
                    
                
                
                	
                        
                            French Classic Tip vel. 2 - doplnění
                        
                    


					
		
												

																

																

																

																

									

		Komentář(e): 0
	



                                        	
                            Doplnění tipů French Classic Tip Box...
                        

                                        
                    	                        	
                                                                    79,00 Kč                            
                                                                                                                                                      
                                                                    120,00 Kč                            
                            
                                            

                

            


		
			
                Všechny slevy
            
		

    	







																		

						
						 

						
						
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka




					

					

										

			
					

					
					
					
					
					
					
					
	Follow us on Facebook

	

	Facebook







				

			

							
				
					
							
	
		Naše nabídka

			
					
						Slevy
					
				
	
				
					Novinky
				
			
	
					
						Nejprodávanější produkty
					
				
	
					
						Naše prodejny
					
				
	
				
					Napište nám
				
			
	
				
					Mapa stránek
				
			


	

	
	
		Informace

			
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							O nás
						
					


	

	
		
			© Copyright 2021 Crystal Nails CZ		

	

	


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	





	
        Napište nám

        	
            		CHARISMA Plus s.r.o., M.D. Rettigové 1067
500 02 Hradec Králové            	
	
            		Telefon 
            		774 692 912
            	
	
            		E-mail: 
            		charismaplus@charismaplus.cz
            	


    










	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    Odebírat
                
				
			

							
					

	

    




		
				
					Facebook
				
			
	
        		
        			YouTube
        		
        	
	
        		
        			Instagram
        		
        	


    Následujte nás








				

        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
                    
                    
 
                            
                    

					
				

					

